PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04 февраля 2020 года                                                                                     174
О признании утратившими силу (отмене)

постановлений Администрации города
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области, решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области третьего созыва от 31.10.2018 № 4/24 «Об утверждении Положения о Комитете по управлению имуществом города Димитровграда», постановлением Администрации города от 03.04.2008 № 961 «О делегировании полномочий»     п о с т а н о в л я ю:

1.Признать утратившими силу (отменить) постановления Администрации города:

1.1.от 18.05.2012 № 1722 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче справки об отказе от права преимущественной покупки комнаты в коммунальной квартире»;
1.2.от 24.09.2012 № 3327 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 18.05.2012 № 1722»;

1.3.от 21.12.2012 № 4434 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 18.05.2012 № 1722»;

1.4.от 25.03.2015 № 901 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 18.05.2012 № 1722»;
1.5.от 21.01.2016 № 128 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 18.05.2012 № 1722»;

1.6.от 30.06.2016 № 1358 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 18.05.2012 № 1722»;

1.7.от 16.12.2016 № 2511 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 18.05.2012 № 1722»;

1.8.от 17.05.2017 № 860 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 18.05.2012 № 1722»;

1.9.от 27.10.2017 № 2015 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 18.05.2012 № 1722»;

1.10.от 18.07.2018 № 1477 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 18.05.2012 № 1722»;

2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на               Первого заместителя Главы города Гатауллина А.Н.
Глава города

                                          Б.С.Павленко
Ноябрь 27 Выдача справки, отмена